

Danish Supply Corporation Holding A/S
Engdraget 31, Vejrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 20 66 57 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2021.

Leif Bjerre Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Supply Corporation Holding A/S Engdraget 31, Vejrup 6740 Bramming CVR-nr.: 20 66 57 85 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Connie Helle Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming Leif Bjerre Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming Julie R. Bjerre Hermansen, Fredericiagade 40, 3. sal, 6000 Kolding Mikkel R. Bjerre Hermansen, Engdraget 41, 6740 Bramming
Direktion	Leif Bjerre Hermansen, Engdraget 31, 6740 Bramming
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	KHL Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation samt at deltage som aktionær eller økonomisk involveret i virksomheder med samme formål.

Selskabets aktivitet består i investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.876	-19.874
1 Andre finansielle indtægter	213.193	225.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.096	-46.595
Resultat før skat	-200.779	159.039
3 Skat af årets resultat	44.000	-34.900
Årets resultat	-156.779	124.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-456.779	-175.861
Disponeret i alt	-156.779	124.139

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	814.325	814.325
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	88.910	90.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>903.235</u>	<u>904.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>903.235</u>	<u>904.858</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	44.000	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	42.365	17.721
Tilgodehavender i alt	<u>86.365</u>	<u>17.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.347.339	7.353.903
Værdipapirer i alt	<u>6.347.339</u>	<u>7.353.903</u>
Likvide beholdninger	96	148
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.433.800</u>	<u>7.371.772</u>
Aktiver i alt	<u>7.337.035</u>	<u>8.276.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	5.181.620	5.638.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.481.620</u>	<u>6.938.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	797.622	1.276.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	18.000
Anden gæld	45.793	44.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.415</u>	<u>1.338.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>855.415</u>	<u>1.338.230</u>
Passiver i alt	<u>7.337.035</u>	<u>8.276.630</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pantebreve	7.193	7.317	
Udbytteindtægt danske investeringsforeninger	205.841	104.640	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	139	113.543	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	20	8	
	<u>213.193</u>	<u>225.508</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	398.096	46.595	
	<u>398.096</u>	<u>46.595</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	0	25.300	
Årets regulering af udskudt skat	-44.000	9.600	
	<u>-44.000</u>	<u>34.900</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	814.325	814.325	
Kostpris ultimo	<u>814.325</u>	<u>814.325</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>814.325</u>	<u>814.325</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KHL Invest ApS, Esbjerg	20 %	8.647.576	1.955.324
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	92.032	92.032	
Afgang i årets løb	-3.122	-1.499	
Kostpris ultimo	<u>88.910</u>	<u>90.533</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.910</u>	<u>90.533</u>	

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	17.721	17.807
Regulering af tidligere års skat	20	8
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-20.020</u>	<u>2.185</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-2.279	20.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-25.300
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>44.644</u>	<u>23.021</u>
	<u>42.365</u>	<u>17.721</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.638.399	5.814.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-456.779</u>	<u>-175.861</u>
	<u>5.181.620</u>	<u>5.638.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er pantsat depot med værdipapirer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 6.301.		

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Bjerre Hermansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-405329414168

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-06 09:33:58Z

NEM ID 

Leif Bjerre Hermansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405329414168

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-06 09:33:58Z

NEM ID 

Connie Helle Hermansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-256429207775

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-06 13:48:08Z

NEM ID 

Julie Rechnagel Bjerre Hermansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843994883790

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-01-07 08:44:53Z

NEM ID 

Mikkel Rechnagel Bjerre Hermansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-023193572662

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-01-07 16:13:16Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-08 07:04:54Z

NEM ID 

Leif Bjerre Hermansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-405329414168

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-08 08:52:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K258D-QED6E-ZCWZ0-O24P7-YXK82-K35VL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>